[20. τὰ πτῷ Δημάρητον γενέμενα) λεγόμενα fortasse legendum suspicari cum Reiskio licet: ac frequenter sane ista duo temere permutantur a librariis. S.]

24. καταγνώσιν) Habet Suidas ex *Glossis Herodoteis*, et prave explicat καταλύων. Servant scripti omnes, nec potius a estimari ἀπαγνώστων [quod Reiskius proposuerat] sive ξεγνώσιν potest. Fraus, qua supplices Iuco deducti, traditur c. 79. Vere Eustath. [loco in *Var. Lect. citato*] ἔλεος et τίμων saepe non discrepare docet, hoc tamen in Ἐλευσῖν inconsiderate ponens. Porro ex Arch. in ἀτροφή σχών [lin. 25.] Cl. de Pauw format in ἀρρώστη σχών. Valla vero vertit, lucum quem in Argia occupasset, ac si in Ἀργινή σχών, ut Stephanus suspicatur, legisset. Vulgatum praestat. En ἀλογή κατεύμανος lib. VII. 126. et *Procop.* Bell. Vand. I. 20. etc. WESS.

CAP. LXXVI. 3. Στυμφαλίης λίμνη) Nulla lis moveretur lacui Στυμφαλίδι, modo dialecti forma responderet. Urbs Homero Iliad. B. 608. Στύμφαλος, more Iōnum, ad quem Pausaniae αὐτῆς in Στυμφάλῳ VI. 8. et in Στυμφάλῳ V. 10. Hinc Στυμφάλοι, Criticis ad Poëtam monentibus, qui Aeliano Var. II. 33. aliisque Στυμφάλοι. In Erasino Herodotus accurior Strabone lib. VIII. p. 567. [Consentit tamen cum Herodoto idem Strabo, p. 371. A. ed. Cas.] Scite autem Reiskius ι; χάσμα αχαρίς [lin. 5. ubi vulgo αφαρίς] ικδόνυσα. WESS. — In editis tamen Animadversis, istam coniecturam Reiskius non repetiit. S.

CAP. LXXVII. 3. ο Σιπισα) Praestet-ne haec loci scriptura, an Σιπισα, cum taceant veteres, non audeo asseverare. Est Arcadiae mons Σηπία in Pausan. VIII. 16., a serpentibus nomen sortitus: a sepiis in littus eie-

etis Italiae *Sipus*, olim Σηπιοῦς, απὸ τῶν ἵκινματιζουμένων ση-
πιῶν, ni fallit Strabo VI. pag. 435. [pag. 284. v. ed. Cas.] Nobilis praeterea Σηπιάς αὐτὴν inf. lib. VII. 183. Quid si
ob *sepias* e mari fluctibus littorali loco adpulsas hic Σηπιάς;
aut Σηπιάς titulus? WESS.

10 seqq. 'Αλλ' ὅταν etc.) Partem oraculi hinc exhibet
Pausan. II. [cap. 20 extr.] p. 157. ubi, pro πρότερον δὶς, corrigi debet πρότερον δὶς τὸν αὐγῶντα τοῦτον προστίθυντες οἱ Πυ-
θίαι. Sic saepissime loqui solet; cuius moris immemor Cesa-
saub. ad Polyb. pag. 118. [ed. Gron.] fana docte tentabat.
VALCK. — Alteram eiusdem oraculi partem, ad Mile-
sios spectantem, supra adpositam a Scriptore vidimus cap.
19. S.

14. ὅφις τρίτλικτος) Cur hoc damnabile, et αἴλικτος
plausible? Vocis insolentia et novitas, difficiliorque ex-
plicatus me ad pristinam retraxit. Eunapio apud Suidam
talis serpens μυριλάκτος ὄφις, quem glossa, historici verbis
inprudenter innexa, πολιάλακτον explicat. Τρίτλικτον θῶραν dat
idem Grammaticus in Malacitae ex Epigrammate. Quid
multis? Nonnus Dionys. IX. vs. 256. Λύχμηρος τρίτλι-
κτον ὄφιον επικρῆδον ιθίλιας Ἡρακλεῖ. Ceterum Pythiae hoc
responsum ex Herodoti narratione planum non est. Quorū-
sum enim ὅταν η θήλεια τὸν ἀρσενικὸν ψηκνεασσα 'Εξιλάσηρ? Praeterita
sunt Telesillae documenta virtutis et prudentiae, qui-
bus matronas Argivorum, ut sumtis armis urbem prote-
gerent, Cleomenemque et invadentes Spartanos repelle-
rent, animavit, petenda ex Pausaniae lib. II. 20. WESS.
— Vocab. αἴλικτος nusquam alias occurere ipse Gronov. qui illius patrocinium suscepit, professus est; in du-
bio etiam relinquens, utrum privativa notione accipien-
dum sit α in vocis initio, an intensiva. S.